
2021-10-05 10:12 Gmail - Fahnehielms heraldiska vapen

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1712717913750742586&simpl=msg-f%3A17127179… 1/2

Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fahnehielms heraldiska vapen

1 meddelande

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 4 oktober 2021 21:17
Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans
<hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Gustafsson Lars
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej alla !

 

Tycker att det är Mycket intressant att se hur Fahnehielms heraldiska vapen ser ut.

Borde vi inte ha en bild av detta i anslutning till att vi visar hjälmen ? Det är ju inte

vilken hjälm som helst.

Bra av Tomas att förse oss med bilden nedan.

 

Vi hörs, ha det bra / Kent.

 

 

 

Från: Tomas Jangvik [mailto:tomas.jangvik@gmail.com] 

Skickat: den 4 oktober 2021 08:26

Till: Bohlin Hans; Forman hans; Forsen Birgitta; Forsen Kent; Gustafsson Lars; Johansson Åke; Lennholm Berndt;
Waldau Magnus; Westenberg Bert; Örnhagen Hans

Ämne:

 

Hej !

I samband med att jag hämtade Fahnehjälmen i karlkrona blev jag lite nyfiken på Fahnehjelm och varför hans

hjälm skall ställas ut i Riddarhuset.

När man ser släktens vapen blir man ju, som östgöte, glad.

Släkten härmstammar tydligen från Östergötland.

Ha de

mailto:tomas.jangvik@gmail.com
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Tomas

 

                                                                                                                                   


